СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

								                                  ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»

На основании письменных заявлений депутата Совета депутатов города Новосибирска Каверзиной С. В., руководствуясь статьей 12 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Каверзину Светлану Викторовну из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
2. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Каверзину Светлану Викторовну в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству.
3. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 53, от 04.12.2020 № 66, от 23.12.2020 № 89, от 21.04.2021 № 136, от 22.09.2021 № 182, от 22.09.2021 № 203) следующие изменения:
3.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Каверзину Светлану Викторовну.».
3.2. Абзац шестой пункта 3 признать утратившим силу.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска							         Д. В. Асанцев